
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U  
z 2025 r. poz. 1153 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025  
o łączną kwotę 36 000,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 36 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 47 161,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 193 285,33 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 153 222,33 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o łączną kwotę 3 000,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 156 222,33 zł; 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 53 223,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 13 160,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 240 447,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną kwotę 240 447,00 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt         2 i 3 
zmniejsza się o kwotę 164 000,00 zł;        zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
83 161,67 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6377



2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z funduszu sołeckiego w 2025 
roku – zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 80 151 734,09 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 60 890 814,53 zł 

2) dochody majątkowe: 19 260 919,56 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą 89 414 058,70 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 60 846 669,14 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 46 296 353,71 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 27 342 138,96  zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 18 954 214,75 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 100 479,84 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 718 976,88 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 494 018,71 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 236 840,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 28 567 389,56 zł,  w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 28 567 389,56 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 506 355,76 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 10 074 824,61 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
9 262 324,61 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 354 217,31 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  1 888 666,30 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 249 441,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 Rady 
miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 30 grudnia 2024 roku ze zm.§4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 6 000 000,00 zł, 

2) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 1 888 666,30 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6377



3) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów do kwoty 812 500,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 6. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów 
i kosztów samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku z późn.zm.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6377



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 60 890 814,53 0,00 0,00 60 890 814,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

153 011,70 0,00 0,00 153 011,70 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 881 317,27 -164 000,00 0,00 2 717 317,27 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 418 347,27 -54 000,00 0,00 2 364 347,27 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

692 000,00 -54 000,00 0,00 638 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 362 970,00 -110 000,00 0,00 252 970,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

362 970,00 -110 000,00 0,00 252 970,00 

020   Leśnictwo 2 177 700,00 0,00 200 000,00 2 377 700,00 
 02001  Gospodarka leśna 2 177 700,00 0,00 200 000,00 2 377 700,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 177 700,00 0,00 200 000,00 2 377 700,00 

majątkowe razem: 19 224 919,56 -164 000,00 200 000,00 19 260 919,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6377



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 288 302,72 -164 000,00 0,00 3 124 302,72 

Ogółem: 80 115 734,09 -164 000,00 200 000,00 80 151 734,09 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 314,42 -164 000,00 0,00 3 277 314,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6377



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 
NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 743 722,85 74 324,01 74 324,01 0,00 74 324,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669 398,84 7 669 398,84 3 471 173,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -207 051,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207 051,69 -207 051,69 -164 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 494,80 123 494,80 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo  

i łowiectwo 
po zmianach 7 660 165,96 74 324,01 74 324,01 0,00 74 324,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 585 841,95 7 585 841,95 3 307 173,09 0,00 0,00 
przed zmianą 4 984 407,27 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 983 945,27 4 983 945,27 3 038 943,09 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 261,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 261,08 -60 261,08 -54 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 4 924 146,19 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 923 684,19 4 923 684,19 2 984 943,09 0,00 0,00 
przed zmianą 2 485 853,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 853,57 2 480 853,57 432 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 790,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 790,61 -146 790,61 -110 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 494,80 123 494,80 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 462 557,76 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 557,76 2 457 557,76 322 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 787 700,00 787 700,00 787 700,00 0,00 787 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020   Leśnictwo 
po zmianach 840 700,00 840 700,00 840 700,00 0,00 840 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 787 700,00 787 700,00 787 700,00 0,00 787 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  02001  Gospodarka leśna 
po zmianach 840 700,00 840 700,00 840 700,00 0,00 840 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 533 216,97 2 574 455,43 2 574 455,43 10 000,00 2 564 455,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 761,54 9 958 761,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 553,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 553,00 100 553,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 12 538 769,97 2 668 455,43 2 668 455,43 10 000,00 2 658 455,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 870 314,54 9 870 314,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 658 688,50 1 697 644,61 1 697 644,61 0,00 1 697 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 043,89 8 961 043,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 553,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 553,00 32 553,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 10 755 241,50 1 761 644,61 1 761 644,61 0,00 1 761 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 993 596,89 8 993 596,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 676 329,08 473 892,82 473 892,82 10 000,00 463 892,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 436,26 202 436,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 774 329,08 503 892,82 503 892,82 10 000,00 493 892,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 436,26 270 436,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 369 232,95 37 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 232,95 1 332 232,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 1 381 232,95 37 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 232,95 1 344 232,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 232,95 37 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 232,95 902 232,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 951 232,95 37 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 232,95 914 232,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 707,98 500 707,98 500 707,98 0,00 500 707,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 553,00 -17 553,00 -17 553,00 0,00 -17 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 503 154,98 483 154,98 483 154,98 0,00 483 154,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 363,20 450 363,20 450 363,20 0,00 450 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 553,00 -17 553,00 -17 553,00 0,00 -17 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 452 810,20 432 810,20 432 810,20 0,00 432 810,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 538 250,00 236 350,00 236 350,00 6 000,00 230 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 528 250,00 226 350,00 226 350,00 6 000,00 220 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  

Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja przed zmianą 8 822 648,69 7 852 038,30 7 494 885,90 5 503 460,42 1 991 425,48 11 500,00 242 900,00 102 752,40 0,00 0,00 970 610,39 970 610,39 620 042,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6377



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 160,00 33 160,00 33 160,00 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczna 
po zmianach 8 855 808,69 7 885 198,30 7 528 045,90 5 503 460,42 2 024 585,48 11 500,00 242 900,00 102 752,40 0,00 0,00 970 610,39 970 610,39 620 042,10 0,00 0,00 
przed zmianą 1 231 259,57 479 463,00 277 210,60 32 165,00 245 045,60 11 500,00 88 000,00 102 752,40 0,00 0,00 751 796,57 751 796,57 620 042,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 160,00 33 160,00 33 160,00 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 264 419,57 512 623,00 310 370,60 32 165,00 278 205,60 11 500,00 88 000,00 102 752,40 0,00 0,00 751 796,57 751 796,57 620 042,10 0,00 0,00 
przed zmianą 850 284,00 376 084,00 338 084,00 56 700,00 281 384,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 474 200,00 474 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,33 615,33 615,33 0,00 615,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 850 899,33 376 699,33 338 699,33 56 700,00 281 999,33 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 474 200,00 474 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 615,33 615,33 615,33 0,00 615,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 3 615,33 3 615,33 3 615,33 0,00 3 615,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 236 840,00 1 236 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 160,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 1 236 840,00 1 236 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 618 592,43 618 592,43 578 092,43 213 528,70 364 563,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 618 592,43 618 592,43 578 092,43 212 528,70 365 563,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 588 469,43 588 469,43 547 969,43 213 528,70 334 440,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 588 469,43 588 469,43 547 969,43 212 528,70 335 440,73 40 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 151 436,96 4 818 001,27 3 266 353,19 2 013 883,32 1 252 469,87 0,00 1 551 648,08 0,00 0,00 0,00 333 435,69 333 435,69 314 985,69 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 179 436,96 4 846 001,27 3 294 353,19 2 041 883,32 1 252 469,87 0,00 1 551 648,08 0,00 0,00 0,00 333 435,69 333 435,69 314 985,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 221 663,39 2 221 663,39 2 064 961,62 1 761 353,23 303 608,39 0,00 156 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 2 249 663,39 2 249 663,39 2 092 961,62 1 789 353,23 303 608,39 0,00 156 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 055 143,32 3 835 443,32 569 265,52 394 889,93 174 375,59 0,00 3 266 177,80 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 027 143,32 3 807 443,32 541 265,52 364 889,93 176 375,59 0,00 3 266 177,80 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 760,13 123 760,13 122 760,13 114 536,73 8 223,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 93 760,13 93 760,13 92 760,13 84 536,73 8 223,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 376,60 69 376,60 69 376,60 0,00 69 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 71 376,60 71 376,60 71 376,60 0,00 71 376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 806 913,04 6 159 938,01 6 129 938,01 238 497,35 5 891 440,66 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 646 975,03 2 646 975,03 68 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 749,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 749,01 -133 749,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 385,20 4 079,30 4 079,30 0,00 4 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 305,90 53 305,90 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 730 549,23 6 164 017,31 6 134 017,31 238 497,35 5 895 519,96 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 566 531,92 2 566 531,92 68 880,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 190 405,43 81 836,00 81 836,00 0,00 81 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 569,43 2 108 569,43 68 880,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 749,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 749,01 -133 749,01 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 305,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 305,90 53 305,90 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 2 109 962,32 81 836,00 81 836,00 0,00 81 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 126,32 2 028 126,32 68 880,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 115,92 235 115,92 235 115,92 6 120,92 228 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 079,30 4 079,30 4 079,30 0,00 4 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 354 195,22 239 195,22 239 195,22 6 120,92 233 074,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 802 054,96 2 256 310,00 76 000,00 58 000,00 18 000,00 2 180 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 744,96 545 744,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 079,30 -4 079,30 -4 079,30 0,00 -4 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 223,00 53 223,00 0,00 0,00 0,00 53 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 851 198,66 2 305 453,70 71 920,70 58 000,00 13 920,70 2 233 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 744,96 545 744,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 859 860,00 1 818 310,00 0,00 0,00 0,00 1 818 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 550,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 223,00 53 223,00 0,00 0,00 0,00 53 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

po zmianach 1 913 083,00 1 871 533,00 0,00 0,00 0,00 1 871 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 550,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 079,30 -4 079,30 -4 079,30 0,00 -4 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 920,70 4 920,70 4 920,70 0,00 4 920,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 461 220,37 60 653 383,81 46 143 131,38 27 345 138,96 18 797 992,42 7 047 256,84 5 718 976,88 494 018,71 0,00 1 250 000,00 28 807 836,56 28 807 836,56 4 670 355,76 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -631 593,00 -101 792,30 -88 632,30 -31 000,00 -57 632,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 160,00 -529 800,70 -529 800,70 -164 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6377



zwiększenie 584 431,33 295 077,63 241 854,63 28 000,00 213 854,63 53 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 353,70 289 353,70 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 414 058,70 60 846 669,14 46 296 353,71 27 342 138,96 18 954 214,75 7 100 479,84 5 718 976,88 494 018,71 0,00 1 236 840,00 28 567 389,56 28 567 389,56 4 506 355,76 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6377



Załącznik nr 2a do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 669 398,84 - 83 556,89 7 585 841,95 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 983 945,27 - 60 261,08 4 923 684,19 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 - 54 000,00 638 000,00 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głębokie etap III i Budowa 
jednokomorowego zbiornika wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 692 000,00 - 54 000,00 638 000,00 

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 133 171,00 - 6 261,08 126 909,92 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania pn. Przebudowa sieci 
wodociągowej w m. Łomnica-Zdrój 60 000,00 - 864,30 59 135,70 

  
Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadań w zakresie poprawy gospodarki 
wodno ściekowej na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój - dokumentacja 73 171,00 - 5 396,78 67 774,22 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 480 853,57 - 23 295,81 2 457 557,76 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 700,00 - 33 128,90 608 571,10 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łomnica-Zdrój 630 600,00 - 33 128,90 597 471,10 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 970,00 - 110 000,00 237 970,00 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Głębokie etap III i Budowa 
jednokomorowego zbiornika wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 347 970,00 - 110 000,00 237 970,00 

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 649 780,00 119 833,09 769 613,09 

Dotacja celowa dla MZGKiM - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej (obszar wieś 
Młodów, Głębokie) - dokumentacja 0,00 11 025,30 11 025,30 

Dotacja celowa dla MZGKiM - Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w m. 
Wierchomla  0,00 11 135,55 11 135,55 

 

  
Dotacja celowa dla MZGKiM Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Lomnica-Zdrój 0,00 34 078,20 34 078,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6377



Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania Modernizacja systemu 
sterowania oczyszczalni ścieków w Wierchomli  260 000,00 67 255,75 327 255,75 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadań w zakresie poprawy gospodarki 
wodno ściekowej na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój - dokumentacja 19 780,00 - 3 661,71 16 118,29 

600   Transport i łączność 9 958 761,54 - 88 447,00 9 870 314,54 
60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 - 189 000,00 411 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

600 000,00 - 189 000,00 411 000,00 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1520K Piwniczna (ul. Szczawnicka) w km 
1+249 - 1+618 (budowa chodnika) 295 000,00 - 189 000,00 106 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 961 043,89 32 553,00 8 993 596,89 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 040,00 15 000,00 829 040,00 

 
Modernizacje dróg gminnych publicznych na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój 31 656,00 15 000,00 46 656,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00 17 553,00 169 553,00 

  
Odszkodowanie za grunty pod drogi gminne (Radwanów, Kokuszka,Wierchomla, 
Łomnica-Zdrój) 150 000,00 17 553,00 167 553,00 

60017  Drogi wewnętrzne 202 436,26 68 000,00 270 436,26 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 436,26 68 000,00 270 436,26 

Modernizacja drogi wewnętrznej urządzonej na działce o ident. 
121013_5.0001.146 (Fundusz sołecki Głębokie) 0,00 26 000,00 26 000,00 

 

  
Modernizacja dróg gminnych wewnętrznych na terenie Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój 185 436,26 42 000,00 227 436,26 

630   Turystyka 1 332 232,95 12 000,00 1 344 232,95 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 902 232,95 12 000,00 914 232,95 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 883,00 12 000,00 26 883,00  

  Dostawa i montaż ławki solarnej przy tężni solankowej 0,00 12 000,00 12 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 646 975,03 - 80 443,11 2 566 531,92 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 108 569,43 - 80 443,11 2 028 126,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6377



6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 1 098 834,00 - 80 443,11 1 018 390,89 

Dotacja celowa dla MZGKiM -Modernizacja ogrodzenia ujęcia wody Baniska 0,00 30 069,00 30 069,00 
Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania Modernizacja sieci 
kanalizacyjnej "Drogomistrzówka" wraz z wykonaniem dokumentacji 
projektowej 

80 000,00 23 236,90 103 236,90 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania pn. Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Piwniczna-Zdrój  526 000,00 - 97 374,15 428 625,85 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania Zakup specjalistycznego 
urządzenia do czyszczenia kanalizacji sanitarnej typu WUKO 100 000,81 - 25 129,00 74 871,81 

  
Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadań w zakresie poprawy gospodarki 
wodno ściekowej na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój - dokumentacja 117 833,19 - 11 245,86 106 587,33 

Razem 28 807 836,56 - 240 447,00 28 567 389,56 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6377



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

914 886,43 0,00 914 886,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

439 330,88 0,00 439 330,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 249 441,00 0,00 5 249 441,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 784 327,97 -83 161,67 2 701 166,30 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 10 157 986,28 -83 161,67 10 074 824,61 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6377



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 133 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -6 261,08 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 126 909,92 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 649 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 119 833,09 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 769 613,09 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 63003 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 700,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 700,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 411 231,04 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 411 231,04 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 015,80 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 015,80 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6377



plan przed zmianą 0,00 0,00 1 098 834,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -80 443,11 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 1 018 390,89 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

plan przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 43 223,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 61 533,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,96 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed zmianą 2 102 000,00 0,00 2 898 095,00 4 500 431,04 0,00 905 900,76 
zmiana 10 000,00 0,00 -112 648,10 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 2 112 000,00 0,00 2 785 446,90 4 500 431,04 0,00 905 900,76 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6377



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

„Załącznik Nr 17 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku” 

 
PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW - 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025 
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            559 397,76 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 021 523,01 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

- dotacja 
126 909,92 
126 909,92 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
- dotacja 

769 613,09 
769 613,09 

  01095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

125 000,00 
125 000,00 

2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną  gaz i wodę 

684 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 
- wpływy z usług 

684 000,00 
684 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 1 106 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

- wpływy z usług 
1 060 000,00 
1 060 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
- wpływy z usług 

46 000,00 
46 000,00 

4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
268 000,00 
268 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
- wpływy z usług 

70 000,00 
70 000,00 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 077 259,13 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 
- dotacja 

3 104 390,89 
2 086 000,00 
1 018 390,89 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
- wpływy z usług 
- dotacja 

3 492 000,00 
3 322 000,00 

170 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wpływy z usług 
1 086 000,00 
1 086 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wpływy z usług 

669 000,00 
669 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00 

  90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

725 868,24 
725 868,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6377



6. 926  Kultura fizyczna 1 961 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

- wpływy z usług 
1 961 000,00 
1 961 000,00 

                                                                              Ogółem przychody:                          14 187 782,14 
Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 14 747 179,90 

KOSZTY 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 997 323,01 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

a)wydatki majątkowe 
126 909,92 
126 909,92 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
  a)   wydatki majątkowe 

769 613,09 
769 613,09 

  01095 Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

100 800,00 
100 800,00 

0,00 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
346 500,00 

  40002 Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

346 500,00 
305 500,00 
41 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 502 900,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

487 000,00 
437 000,00 
50 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

15 900,00 
15 900,00 

0,00 
4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 176 200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

27 200,00 
27 200,00 

0,00 
5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 011 960,89 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

1 982 390,89 
934 000,00 

1 048 390,89 
  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

3 492 000,00 
3 040 000,00 

452 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

259 000,00 
259 000,00 

0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

201 300,00 
166 300,00 
35 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

4 839 770,00 
4 839 770,00 

0,00 
  90095 Pozostała działalność 

a)wydatki bieżące 
237 500,00 
217 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6377



b)wydatki majątkowe 20 000,00 
6. 926  Kultura fizyczna 739 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

739 000,00 
697 000,00 
42 000,00 

                                                                Koszty ogółem:                  13 773 883,90 
Środki obrotowe na koniec roku 973 296,00 
Suma bilansowa  ( wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 14 747 179,90 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6377



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIX/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2025 roku 
(art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim) 

Wydatki bieżące 

Lp
. 

Dzi
ał  

Roz- 
dział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan (ogółem)  Zmiana Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60017 Sołectwo Młodów Remont dróg gminnych, wewnętrznych na terenie sołectwa 
Młodów 32 136,26 0,00 32 136,26 

2. 900 90003 Sołectwo Młodów Porządki we wsi Młodów 5 000,00 0,00 5 000,00 
Razem sołectwo Młodów 37 136,26 0,00 37 136,26 

1. 900 90095 Sołectwo Głębokie Remont i porząki przy źródełku we wsi Głębokie 1 000,00 0,00 1 000,00 
2. 900 90003 Sołectwo Głębokie Porządki przy drogach gminnych na terenie sołectwa Głębokie 4 419,03 0,00 4 419,03 

3 600 60017 Sołectwo Głębokie Remont dróg gminnych, wewnętrznych na terenie sołectwa 
Głębokie 26 000,00 -26 000,00 0,00 

Razem sołectwo Głębokie 31 419,03 -26 000,00 5 419,03 

1. 600 60017 Sołectwo Kokuszka 
Naprawa przepustu (mostu) "pod Surowiną" (przepust obok 
źródełka "Piwniczanka), na drodze gminnej, wewnętrznej na 
terenie sołectwa Kokuszka 

25 000,00 0,00 25 000,00 

2. 900 90095 Sołectwo Kokuszka Budowa grillowiska na Polankach we wsi Kokuszka 0,00 0,00 0,00 
3. 900 90003 Sołectwo Kokuszka  Prace porządkowe na terenie wsi Kokuszka 13 368,56 0,00 13 368,56 

4. 600 60017 Sołectwo Kokuszka Bieżąca konserwacja dróg gminnych, wewnętrznych na terenie 
Sołectwa Kokuszka 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem solectwo Kokuszka 43 368,56 0,00 43 368,56 

1. 600 60017 Sołectwo Łomnica-
Zdrój 

Remonty dróg gminnych, wewnętrznych na terenie sołectwa 
Łomnica Zdrój 47 000,00 0,00 47 000,00 

2. 900 90004 Sołectwo Łomnica-
Zdrój 

Utrzymanie gminnych terenów zielonych na terenie sołectwa 
Łomnica Zdrój 4 506,60 0,00 4 506,60 

Razem solectwo Łomnica Zdrój 51 506,60 0,00 51 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6377



1. 600 60017 Sołectwo Wierchomla Bieżąca konserwacja dróg gminnych, wewnętrznych  na terenie 
sołectwa Wierchomla Wielka i Mała 

27 000,00 0,00 27 000,00 

2. 900 90095 Sołectwo Wierchomla Porządki i remonty na terenie wsi Wierchomla Wielka i Mała 14 115,92 4 079,30 18 195,22 

3. 921 92195 Sołectwo Wierchomla Dofinansowanie kultury na terenie sołectwa Wierchomla Wielka 
i Mała 9 000,00 -4 079,30 4 920,70 

Razem sołectwo Wierchomla 50 115,92 0,00 50 115,92 

1. 600 60017 Sołectwo Zubrzyk Remonty dróg gminnych, wewnętrznych na terenie sołectwa 
Zubrzyk 10 000,00 0,00 10 000,00 

2. 900 90004 Sołectwo Zubrzyk Utrzymanie gminnych terenów zielonych na terenie sołectwa 
Zubrzyk 3 697,93 0,00 3 697,93 

Razem solectwo Zubrzyk 13 697,93 0,00 13 697,93 
Razem wydatki bieżące 227 244,30 -26 000,00 201 244,30 

Wydatki majątkowe: 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Plan (ogółem)  Zmiana Plan po 

zmianach 

 600 60017 Sołectwo Głębokie Modernizacja drogi wewnętrznej urządzonej na działce o 
identyfikatorz 121013_5.0001.146 0,00 26 000,00 26 000,00 

    Razem sołectow Głębokie 0,00 26 000,00 26 000,00 

1. 600 60017 Sołectwo Zubrzyk 
Przebudowa drogi gminnej, wewnętrznej urządzonej na 
działkach o identyfikatorze 121013_5.0012.77 i 
121013_5.0012.81 - droga pod kościołem 

17 000,00 0,00 17 000,00 

Razem solectwo Zubrzyk 17 000,00 0,00 17 000,00 
Razem wydatki majątkowe 17 000,00 26 000,00 43 000,00 

Ogółem 244 244,30 0,00 244 244,30 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6377


	UCHWAŁA NR XXIX/273/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJNA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 5 - „Załącznik Nr 17 doUchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 roku”PLAN  FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW -SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2025 roku(art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim)

		2025-11-06T14:19:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




